
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
    

        Від  15 травня 2017  року                                                    № 626 

 

           Про затвердження розпоряджень  
      міського голови  «Про внесення змін до рішення 
     міської ради від 22 грудня 2016 року 
      №484 «Про міський бюджет на 2017 рік» 
 

 

       Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,ст. 23, 97 Бюджетного кодексу України, 
постанови кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 181 «Про 
затвердження Порядку та умов надання субвенцій з державного бюджету 
місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань» міська рада  

 
                                                        

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Затвердити розпорядження міського голови «Про внесення зміни до 

рішення  міської ради від 22 грудня 2016 року № 484 «Про міський бюджет 
на  2017рік». 
 

 

 

       Міський голова                                                 Савончак  П.В. 


